



Smart Eye

Delårsrapport

januari-juni 2019

Räddar liv med teknik som förstår, förenklar och
företsar mänskliga intentioner och handlingar.

Fortsatta framgångar – Nya design wins

April – Juni 2019

- Nettoomsättningen uppgick till 12 378 (11 004) TSEK, vilket motsvarar en ökning med 12%.
- Rörelseresultatet uppgick till -24 669 (-16 764) TSEK, det är i linje med plan och speglar satsningar för att möta den kraftigt ökande mängden av vunna projekt och kundförfrågningar samt satsningar för att möta den växande efterfrågan i Kina.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -24 803 (-16 856) TSEK
- Resultat efter skatt per aktie är negativt.
- Likvida medel uppgår till 226 852 TSEK per sista juni.
- I maj erhöles 2 design wins för en bilplattform som delas av en av Japans största biltillverkare och en av Europas största biltillverkare. De estimerade intäkterna av ordern är 150 MSEK och produktionsstart är under år 2020 och 2021.
- Bolaget har i maj tillkännagivit ytterligare två nya bilmodeller från BMW som innehåller Smart Eyes teknik.
- Bolaget genomförde i maj en riktad nyemission som tillförde bolaget ca 200 MSEK före emissionskostnader

Januari – Juni 2019

- Nettoomsättningen uppgick till 24 048 (20 584) TSEK, vilket motsvarar en ökning med 17%.
- Rörelseresultatet uppgick till -46 896 (-30 610) TSEK, i linje med plan och speglar intensifierade satsningar i personal för att möta den kraftigt ökande mängden av vunna projekt och kundförfrågningar.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -47 096 (-30 830) TSEK
- Resultat efter skatt per aktie är negativt.

Uppskattning av värdet på erhållna design wins

Med start i rapporten för andra kvartalet 2018 lämnar bolaget uppgift om estimerat värde på erhållna design wins över uppskattad produktlivscykel (s.k. *life-time value*) vid tidpunkten för rapportens avlämnande. Inom parentes anges nivåerna i samband med föregående rapporttillfälle, i detta fall 15 maj 2019.

Det totala estimerade värdet av bolagets hittills kommunicerade 45 (43) design wins uppgår för närvarande till minst 1 150 MSEK (1 000) över produktlivscykeln.

Om bolagets system skulle implementeras i alla bilmodeller i de plattformar där Smart Eye redan erhållit design wins hos de 8 (6) biltillverkare där detta har kommunicerats uppgår det estimerade värdet för närvarande till minst 2 650 (2 150) MSEK sett över produktlivscykeln.

Finansiellt sammandrag

TSEK	Apr-jun		Jan-jun		Helår
	2019	2018	2019	2018	2018
Nettoomsättning	12 378	11 004	24 048	20 584	50 778
Rörelsekosnader	-45 395	-32 240	-85 759	-60 929	-127 112
Rörelseresultat	-24 669	-16 764	-46 896	-30 610	-55 998
Rörelsemarginal, %	neq.	neq.	neq.	neq.	neq.
Resultat efter skatt	-24 803	-16 856	-47 096	-30 830	-56 404
Resultat per aktie	-1,64	-1,54	-3,12	-2,81	-4,29
Resultat per aktie efter full utspädning, SEK	-1,61	-1,52	-3,06	-2,77	-4,24
Räntabilitet på totalt kapital	-7,1%	-19,1%	-13,5%	-35,0%	-33,3%
Eget kapital per aktie, SEK	20,55	8,67	20,55	8,67	12,88
Eget kapital per aktie efter full utspädning, SEK	20,20	8,04	20,20	8,04	12,72
Soliditet	89%	76%	89%	76%	83%
Antal aktier	15 118 984	10 955 786	15 118 984	10 955 786	13 146 943
Antal aktier efter full utspädning	15 379 184	11 115 986	15 379 184	11 115 986	13 307 143
Genomsnittligt antal aktier före full utspädning	14 461 637	10 955 786	13 804 290	10 857 488	11 703 973
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	14 721 837	11 115 986	14 064 490	10 851 021	11 846 372

VD-kommentar

Viktigaste händelserna i Q2

Bolagets andra kvartal 2019 präglades framför allt av att vi fortsatte att arbeta för fullt i alla de upphandlingar hos stora biltillverkare som just nu ligger inför ett närestående avgörande. Sett ur Smart Eyes synvinkel har året inletts på ett utmärkt sätt. Av de biltillverkare som hittills har valt leverantör i år har Smart Eye vunnit de med störst underliggande volym, en i Korea i första kvartalet och en Japansk/Europeisk i det andra. Resten av de riktigt stora globala biltillverkarna är alla mogna att nominera DMS-leverantör, och vi vet att denna typ av relationer ofta är mycket långvariga. Vi har mycket bra fäste på marknaden med vårt hårdvaruagnostiska erbjudande och vi ser med tillförsikt fram emot den kommande nomineringssäsongen.

Ingenting är givet, men vi vet att vår teknologi är den rätta, vi har rätt funktioner och förmågan att kunna leverera mycket hög prestanda, en nödvändighet för de biltillverkare som vill använda DMS till de allra mest avancerade säkerhetsfunktionerna. Icke att förglömma har bolaget bevisat sig genom att ta sig igenom det nålsöga som det innebär att leverera till produktionsprogram i bilindustrin, det enda sättet att få de så viktiga referenserna. Den enda produktionsstartade tillverkaren som för närvarande får nämnas vid namn är BMW men det kommer snart att tillkännages flera.

Det är bara att konstatera att den justering av strategin som gjordes förra året för att kunna tillgodose de största globala biltillverkarna var både nödvändig och riktig. Det är med tillförsikt som vi går in i rond nummer två.

Forskningsinstrument som används i bilprojekt

Vårt att påpeka är att i bilprojekten i Korea och Japan så ingår leveranser från både Automotive Solutions och Research Instruments som bidrar med referenssystem i världsklass vilka används av biltillverkare och underleverantörer. Ett bra exempel på hur de bägge avdelningarna stärker varandra



strategiskt före och efter nomineringen av serietillverkning.

Regulatorisk driven utveckling i Kina

Handelskrig, anklagelser om valutamanipulation och 13 månaders försäljningsnedgång i bilindustrin har toppat rubrikerna när det gäller Kina. Även om det är en tillfällig nedgång sett till helheten så gäller det inte för de aktiva säkerhetssystemen i allmänhet och förarövervakning i synnerhet. På grund av regulatoriskt drivna trender är den delen av marknaden starkt uppåtående i Kina och stort intresse har rönts sedan Smart Eyes eftermarknadsprodukt tillkännagavs i maj. Produkten ska vara redo 2020 och främst vara riktad mot den dynamiska kinesiska marknaden. Arbetet med att säkerställa en kvalitetssäkrad produktion via underleverantörer pågår och under hösten och nästa år kommer allt mer mogna prototyper kunna visas upp. Vi håller också på att stärka teamet i Chongqing för att kunna hantera fler kunder.

Martin Krantz
VD Smart Eye

Uppskattning av värdet på erhållna design wins

Nedanstående tabell redovisar det estimerade värdet av de av bolaget kommunicerade design wins samt det beräknade potentiella värdet om bolaget skulle vinna ytterligare design wins på redan erhållna plattformar. Beräkningarna är gjorda av bolaget och baseras på OEM:s kommunicerade estimerade produktionsvolymerna av bilmodeller och kan komma att förändras beroende på ändrade förutsättningar för gjorda estimat över bilplattformarnas livscykel.



Design Win / (MSEK)	DW 1-29	DW 30-45	Totalt
Estimerade intäkter över produktlivscykeln från nuvarande design wins	850	300	1 150
Estimerade intäkter över produktlivscykeln från möjliga tillkommande design wins hos befintliga biltillverkare på befintliga plattformar	1 150	350	1 500
Estimerade intäkter över produktlivscykeln inkluderande nuvarande och möjliga tillkommande design wins hos befintliga biltillverkare på befintliga plattformar	2 000	650	~2 650

Koncernen i sammandrag

Intäkter och resultat

Andra kvartalet 2019

Nettoomsättningen för perioden april till juni 2019 uppgick till 12 378 (11 004) TSEK, vilket är en ökning med 12%. Ökningen beror på högre försäljning inom affärsområdet Automotive solutions. Nettoomsättningen för Automotive Solutions var under andra kvartalet 7 402 TSEK, att jämföra med 5 050 TSEK föregående års andra kvartal. Ökningen med 47% beror främst på att licensintäkterna för producerade bilar med Smart Eyes teknik har ökat något mer än beräknat under kvartalet.

Affärsområdet Reserach Instruments nettoomsättning under andra kvartalet uppgick till 4 976 TSEK (5 954 TSEK). Orsaken till den något lägre försäljningen jämfört med föregående års andra kvartal är att ett antal order har förskjutits i tiden till tredje kvartalet. Den positiva trenden inom affärsområdet bedöms dock fortsätta.

Övriga rörelseintäkter som främst är hänförliga till externa forskningsprojekt uppgick till 952 (689) TSEK. Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under perioden till 7 396 (3 784) TSEK.

Koncernens totala intäkter uppgick under perioden till 20 726 (15 476) TSEK.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -24 669 (-16 764) TSEK. Resultatet följer plan och är en konsekvens av de åtgärder som har vidtagits för att möta den ökade efterfrågan från framförallt kunderna inom affärsområdet Automotive Solutions.

Kostnader för den påbörjade satsningen mot den växande marknaden för förarövervakning i Kina har också medfört högre kostnader under andra kvartalet.

Januari - Juni 2019

Nettoomsättningen för perioden januari till juni 2019 uppgick till 24 048 (20 584) TSEK, vilket är en ökning med 17%.

Övriga rörelseintäkter som främst är hänförliga till externa forskningsprojekt uppgick till 1 847 (1 430) TSEK. Aktiverat arbete för egen

räkning uppgick under perioden till 12 968 (8 305) TSEK.

Bolagets totala intäkter uppgick under perioden till 38 863 (30 319) TSEK.

Rörelseresultatet för januari till juni uppgick till -46 896 (-30 610) TSEK. Resultatförändringen är främst hänförlig till den beslutade expansionen genom ökat antal anställda samt en geografisk expansion. Vidare har också kostnader för den påbörjade satsningen mot den växande marknaden för förarövervakning i Kina har också medfört högre kostnader under första halvåret.

Nettoomsättningen för affärsområdet Automotive Solutions uppgår under januari till juni till 12 369 TSEK att jämföra med 11 184 TSEK för motsvarande period 2018. Under årets första sex månader har licensintäkterna för producerade bilar med Smart Eye teknik tagit fart och detta är förklaringen till ökningen av omsättningen.

Nettoomsättningen för affärsområdet Research Instruments uppgår under januari till juni till 11 679 TSEK att jämföra med 9 400 TSEK för motsvarande period 2018.

Finansiell ställning

Koncernen hade förutom likvida medel om 226,9 MSEK en outnyttjad checkkredit om 5 MSEK.

Viktiga händelser under perioden

I maj erhöles 2 design wins för en bilplattform som delas av en av Japans största biltillverkare och en av Europas största biltillverkare. De estimerade intäkterna av ordern är 150 MSEK och produktionsstart är under år 2020 och 2021.

I maj har bolaget tillkännagivit ytterligare två nya bilmodeller från BMW som innehåller Smart Eyes teknik.

Bolaget genomförde i maj en riktad nyemission som tillförde bolaget ca 200 MSEK före emissionskostnader. Första AP fonden gick in som storägare i Smart Eye och är därmed bolagets tredje största ägare.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer i sammandrag

Operativa risker

I den operativa verksamheten finns riskfaktorer som kan komma att påverka bolagets affärsmässiga och finansiella ställning. Riskerna är förknippade med dels att utvecklingsverksamheten löper enligt plan och dels att bolaget kan rekrytera kvalificerad personal i bedömd omfattning.

Finansiella risker

Bolaget är finansierat via aktiekapital och lån. I det fall bolaget inte generar intäkter i den omfattning och tidsperspektiv som styrelsen bedömer kan ytterligare kapitalbehov uppstå.

I takt med att försäljningen ökar utsätts bolaget för ökad valutaexponering då merparten av bolagets försäljning sker i annan valuta än svenska kronor.

Marknadsrisker

Eyetracking är en framväxande teknologi där bolagets produkter idag används inom beteendeanalys och som integrerade produkter inom fordonsindustrin. En försening eller utebliven introduktion av eyetracking inom fordonsindustrin kan medföra en risk för lägre tillväxttakt än förväntat.

I övrigt avseende risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisning 2018 s. 24

Transaktioner med närstående

Under perioden har inga transaktioner med närstående förekommit.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i årsredovisningen för 2017

Aktiebaserade incitamentsprogram

Bolaget beslutade vid årsstämman den 15 maj 2019 att inrätta ett incitamentsprogram riktat till ledande befattningshavare och personal. Vid fullt utnyttjande av bolagets incitamentsprogram kommer det att emitteras 100 000 aktier, vilket leder till en total utspädningseffekt om maximalt cirka 0,76 procent av aktiekapital och antal röster. Teckningskursen för aktier som tecknas med stöd av teckningsoptionerna är 163 SEK per aktie. Premien per teckningsoption, som har beräknats enligt Black & Scholes modellen, uppgick till 17 SEK. Teckning av aktier kan ske under perioden 1 juni 2022 till och med den 30 juni 2022.

Bolaget har utöver detta ett löpande incitamentsprogram som beslutades vid årsstämman den 25 april 2018.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Göteborg den 23 augusti 2019

Styrelsen

Smart Eye Aktiebolag (publ)

Koncernens resultaträkning

TSEK	Apr-jun 2019	Apr-jun 2018	J an-jun 2019	J an-jun 2018	Helår 2018
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	12 378	11 004	24 048	20 584	50 778
Aktiverat arbete för egen räkning	7 396	3 784	12 968	8 305	17 976
Övriga rörelseintäkter	952	689	1 847	1 430	2 360
Summa rörelseintäkter mm	20 726	15 476	38 863	30 319	71 114
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-19 627	-12 839	-36 870	-23 133	-48 424
Personalkostnader	-21 569	-16 279	-41 123	-31 829	-64 943
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 199	-3 123	-7 766	-5 968	-13 745
Summa rörelsens kostnader	-45 395	-32 240	-85 759	-60 929	-127 112
Rörelseresultat	-24 669	-16 764	-46 896	-30 610	-55 998
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-3	0	1	21
Räntekostnader och liknande resultatposter	-134	-89	-200	-221	-371
Summa resultat från finansiella poster	-134	-92	-200	-220	-350
Resultat efter finansiella poster	-24 803	-16 856	-47 096	-30 830	-56 348
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-24 803	-16 856	-47 096	-30 830	-56 348

Koncernens balansräkning

TSEK	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	92 865	70 161	79 729
Materiella anläggningstillgångar	5 469	5 055	4 769
Finansiella anläggningstillgångar	25	25	25
Summa anläggningstillgångar	98 359	75 241	84 523
Varulager	4 984	3 227	4 308
Kundfordringar	4 978	14 875	19 342
Aktuella skattefordringar	2 612	572	1 820
Övriga kortfristiga fordringar	2 726	1 406	1 548
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 768	6 138	2 614
Kortfristiga fordringar	19 084	22 992	25 324
Kassa och bank	226 852	14 976	89 946
Summa omsättningstillgångar	250 920	41 195	119 577
SUMMA TILLGÅNGAR	349 279	116 436	204 101

Koncernens balansräkning

TSEK	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktie kapital	1 512	1 096	1 315
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
Fond för utvecklingskostnader	59 007	36 619	45 816
Överkursfond	21 914	21 914	21 914
	82 433	59 628	69 044
Fritt eget kapital			
Överkursfond	479 814	185 124	291 617
Omräkningsdifferens	46	9	89
Balanserad vinst	-204 484	-125 837	-135 035
Årets resultat	-47 096	-30 862	-56 404
	228 280	28 434	100 267
Summa eget kapital	310 713	88 062	169 312
Övriga skulder till kreditinstitut	2 667	4 667	3 667
Långfristiga skulder	2 667	4 667	3 667
Förskott från kunder	1 174	953	2 231
Leverantörs skulder	11 807	6 365	9 641
Skatteskulder	0	0	58
Övriga kortfristiga skulder	4 964	0	4 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 954	14 389	12 663
Övriga skulder till kreditinstitut	2 000	2 000	2 000
Kortfristiga skulder	35 899	23 707	31 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	349 279	116 436	204 101

Koncernens förändring i eget kapital

TSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutit Eget Kapital	Annat Eget Kapital	Summa Eget Kapital
Ingående balans 2018-01-01	991	161 651	-89 234	73 408
Nyemission	324	150 935	0	151 259
Optionsprogram 2018	0	945	0	945
Omräkningsdifferens			105	105
Årets resultat			-56 404	-56 404
Eget kapital 2018-12-31	1 315	313 531	-145 533	169 312
Ingående balans 2019-01-01	1 315	313 531	-145 533	169 312
Nyemission	197		187 387	187 584
Optionsprogram 2019		811	0	811
Omräkningsdifferens			102	102
Årets resultat			-47 096	-47 096
Eget kapital 2019-06-30	1 512	313 531	-192 527	310 713

Aktiekapitalet består av 15 118 984 aktier å kvotvärde 0,1 kr.

*I perioden registrerades nyemission och aktiekapitalet ökades upp med 197 204,10 kr.

Koncernens kassaflödesanalys

TSEK	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Löpande verksamhet			
Rörelseresultat efter avskrivningar	-46 896	-30 610	-55 998
Återläggningsavskrivningar	7 766	5 968	13 745
Finansiella inbetalningar	0	1	21
Finansiella utbetalningar	-200	-221	-371
Skatt	0	0	0
Förändring rörelsekapital			
Förändring lager	-731	-268	-1 349
Förändring kundfordringar	14 363	-944	-5 410
Förändring övriga kortfristiga fordringar*	-8 440	-2 839	-704
Förändring leverantörsskulder	2 347	-1 463	1 813
Förändring övriga kortfristiga skulder	3 527	3 193	7 331
<i>Kassaflöde löpande verksamhet</i>	-28 264	-27 184	-40 922
Investeringsverksamhet			
Immateriella anläggnings tillgångar	-20 068	-11 991	-28 595
Materiella anläggnings tillgångar	-1 534	-595	-1 050
Finansiella anläggnings tillgångar	-679	0	0
<i>Kassaflöde investeringsverksamhet</i>	-22 281	-12 586	-29 645
Finansieringsverksamhet			
Nyemission	188 394	45 491	152 204
Utdelningar			
Långfristiga skulder	-1 000	-1 001	-2 000
<i>Kassaflöde finansieringsverksamhet</i>	187 394	44 490	150 204
<i>Omräkningsdifferens</i>	57	-7	47
Kassaflöde	136 906	4 714	79 684
Ingående kassa	89 946	10 262	10 262
Utgående kassa	226 852	14 976	89 946

Moderbolagets resultaträkning

TSEK	Apr-jun 2019	Apr-jun 2018	Jan-jun 2019	Jan-jun 2018	Helår 2018
Rörelsens intäkter					
Nettomsättning	12 378	11 003	24 048	20 584	50 778
Aktiverat arbete för egen räkning	7 396	3 784	12 968	8 305	17 976
Övriga rörelseintäkter	952	689	1 847	1 430	2 360
Summa rörelseintäkter mm	20 726	15 476	38 863	30 319	71 114
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-19 715	-12 869	-37 127	-23 210	-48 680
Personalkostnader	-21 547	-16 295	-41 115	-31 830	-64 878
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 199	-3 123	-7 766	-5 968	-13 745
Summa rörelsens kostnader	-45 461	-32 286	-86 008	-61 008	-127 303
Rörelseresultat	-24 735	-16 810	-47 145	-30 689	-56 189
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-3	0	1	20
Räntekostnader och liknande resultatposter	-134	-89	-200	-221	-371
Summa resultat från finansiella poster	-134	-92	-200	-220	-351
Resultat efter finansiella poster	-24 869	-16 902	-47 345	-30 909	-56 540
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-24 869	-16 902	-47 345	-30 909	-56 540

Moderbolagets balansräkning

TSEK	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	92 865	70 161	79 729
Materiella anläggningstillgångar	5 469	5 055	4 769
Finansiella anläggningstillgångar	1 327	486	649
Summa anläggningstillgångar	99 661	75 702	85 147
Varulager	4 984	3 227	4 308
Kundfordringar	4 978	14 875	19 342
Fordringar hos koncernföretag	311	0	147
Aktuella skattefordringar	2 612	572	1 820
Övriga kortfristiga fordringar	2 726	1 372	1 544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 685	6 138	2 554
Kortfristiga fordringar	19 312	22 958	25 407
Kassa och bank	225 596	14 615	88 809
Summa omsättningstillgångar	249 892	40 800	118 524
SUMMA TILLGÅNGAR	349 553	116 502	203 671

Moderbolagets balansräkning

TSEK	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Eget kapital			
Budet eget kapital			
Aktie kapital	1 512	1 096	1 315
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
Fond för utvecklingskostnader	59 258	36 619	46 067
Överkursfond	21 914	21 914	21 914
	82 684	59 628	69 295
Fritt eget kapital			
Överkursfond	479 814	185 124	291 617
Balanserad vinst/förlust	-205 114	-125 936	-135 384
Årets resultat	-47 345	-30 909	-56 540
	227 355	28 280	99 693
Summa eget kapital	310 039	87 908	168 989
Övriga skulder till kreditinstitut	2 667	4 667	3 667
Övriga långfristiga skulder	0	0	0
Långfristiga skulder	2 667	4 667	3 667
Förskott från kunder	1 174	953	2 231
Leverantörsskulder	11 766	6 347	9 461
Skulder till koncernföretag	1 226	838	611
Övriga kortfristiga skulder	4 733	0	4 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 948	13 789	12 232
Övriga skulder till kreditinstitut	2 000	2 000	2 000
Kortfristiga skulder	36 847	23 927	31 015
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	349 553	116 502	203 671

Moderbolagets förändring i eget kapital

TSEK	Aktie- kapital	Överkursfond (bundet)	Fond för utvecklings- kostnader (bundet)	Överkurs- fond (fritt)	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående balans 2018-01-01	991	21 914	28 314	139 737	-117 631	73 325
Nyemission	324			150 935		151 259
Options program 2018	0			945		945
Fond för utvecklingskostnader	0		17 976	0	-17 976	0
Återföring av fond för utv kostn.	0		-2 831	0	2 831	0
Årets resultat				0	-56 540	-56 540
Eget kapital 2018-12-31	1 315	21 914	43 459	291 617	-189 316	168 989
Ingående balans 2019-01-01	1 315	21 914	43 459	291 617	-189 316	168 989
Nyemission*	197			187 387		187 583
Options program 2019				811		811
Fond för utvecklingskostnader			12 968		-12 968	0
Årets resultat			0		-47 345	-47 345
Eget kapital 2019-06-30	1 512	21 914	56 427	479 004	-249 629	310 037

Aktiekapitalet består av 15 118 984 aktier á kvotvärde 0,1 kr.

*I perioden registrerades nyemission och aktiekapitalet ökades upp med 197 204,10 kr.

Moderbolagets kassaflödesanalys

TSEK	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Löpande verksamhet			
Rörelseresultat efter avskrivningar	-47 145	-30 688	-56 189
Återläggning avskrivningar	7 766	5 968	13 745
Finansiella inbetalningar	0	1	20
Finansiella utbetalningar	-200	-221	-371
Skatt	0	0	0
Förändring rörelsekapital			
Förändring lager	-731	-268	-1 349
Förändring kundfordringar	14 363	-944	-5 410
Förändring övriga kortfristiga fordringar	-8 212	-2 804	-1 159
Förändring leverantörsskulder	2 306	-1 474	1 639
Förändring övriga kortfristiga skulder	3 527	3 409	7 755
<i>Kassaflöde löpande verksamhet</i>	-28 326	-27 022	-41 320
Investeringsverksamhet			
Immateriella anläggningstillgångar	-20 068	-11 991	-28 594
Materiella anläggningstillgångar	-1 534	-595	-1 050
Finansiella anläggningstillgångar	-679	0	-163
<i>Kassaflöde investeringsverksamhet</i>	-22 281	-12 586	-29 807
Finansieringsverksamhet			
Nyemission	188 394	45 491	152 204
Utdelningar			
Långfristiga skulder	-1 000	-1 001	-2 000
<i>Kassaflöde finansieringsverksamhet</i>	187 394	44 490	150 204
Kassaflöde	136 787	4 882	79 076
Ingående kassa	88 809	9 733	9 733
Utgående kassa	225 596	14 615	88 809

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till procent av balansomslutningen

Rörelseresultat

Resultatet före finansiella intäkter och kostnader samt skatt.

Rörelsemarginal

Rörelseresultatet i förhållande till rörelsens nettoomsättning.

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Räntabilitet på totalt kapital

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt totalt kapital under perioden.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Denna information är sådan information som Smart Eye AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 augusti 2019 kl. 08:30 CET.

Kalender

Delårsrapport jul-sep 2019, 25 oktober 2019

Delårsrapport okt-dec 2019, 20 februari 2020

Kontakt

Martin Krantz, VD
Tel nr 070-329 26 98
Martin.krantz@smarteye.se

Anders Lyrheden, CFO
Tel nr 070-320 96 95
Anders.lyrheden@smarteye.se

Sedan 1999 har Smart Eye utvecklat AI i form av eyetrackingteknik som förstår, stödjer och förutser en individs intentioner och handlingar. Genom att noggrant studera en persons öga, ansikte och huvudrörelser kan vår teknik dra slutsatser om individens medvetenhet och mentala status. Idag finns vår eyetracking i nästa generations bilar och hjälper bilindustrin ta ett viktigt kliv mot säkrare och mer miljövänliga transportlösningar. Smart Eyes lösningar för forskningsindustrin ger nya möjligheter i komplicerade och verkliga situationer och leder vägen mot nya insikter inom rymd- och flygplansindustrin, psykologi, neurovetenskap, medicin och teknisk research.

Smart Eyes huvudkontor är beläget i Göteborg, men kontor finns även i USA, Japan och Kina. Utöver det har man även partners, återförsäljare och distributörer på flera platser i Europa, USA och APAC. Smart Eyes lösningar används över hela världen av mer än 700 partners och kunder; ledande forskningsgrupper, varumärken och laboratorier så som US Air Force, NASA, BMW, Lockheed Martin, Audi, Boeing, Volvo, GM för att nämna några.
<http://smarteye.ai>



smart eye

Smart Eye AB • Första Långgatan 28B • SE-413 27 Göteborg

Tel +46 31 60 61 60

org. nr: 556575-8371

www.smarteye.se